КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 августа 2019 года 				                                                № 145

О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 28.04.2017 № 98 «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном городском поселении на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (с изменениями, внесёнными Федеральным законом от 07.05.2013 г. 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»), Постановлением администрации Вулканного городского поселения от 01.10.2013 г. № 92 «Об утверждении Положения о муниципальных программах органа местного самоуправления Вулканного городского поселения», в целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых иероприятий по благоустройству территории Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 28.04.2017 № 98 «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном городском поселении на 2018 - 2022 годы» следующие изменения: приложение 1 к Постановление администрации Вулканного городского поселения от 28.04.2017 № 98 «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном городском поселении на 2018 - 2022 годы»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.	Постановление подлежит размещению на официальном сайте Правительства Камчатского края в разделе «Вулканное городское поселение» по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru, официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.
3.	Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Вулканного городского  поселения		                                          А.А. Кулаков

____________________________________________________________________
Разослать: Прокуратура, Собрание депутатов Вулканного городского поселения, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения.

[bookmark: _GoBack]Приложение
 к Постановлению администрации
 Вулканного городского поселения
   от 22.082019 г. № 145

Приложение 1
 к Постановлению администрации
 Вулканного городского поселения
   от 28.04.2017 г. № 98

СОСТАВ
Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном городском поселении на 2018 - 2022 годы»

	Председатель комиссии:

	Смолин Владимир Вадимович

	-
	Глава Вулканного городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Кулаков Андрей Александрович

	-
	заместитель главы администрации Вулканного городского поселения

	Секретарь комиссии:

	Ковресьева Виктория Валерьевна
	-
	руководитель группы учёта администрации Вулканного городского поселения

	Члены комиссии:

	Бородина Наталья Владимировна
	-
	консультант по ЖКХ отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Руденко Владимир Викторович
	-
	начальник отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Подтяжкин Денис Анатольевич

	-
	ведущий инженер по муниципальным закупкам и земельным отношениям отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения

	Денисова Ирина Юрьевна
	-
	руководитель общественной молодёжной организации «Вулкан» Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Храпов Александр Александрович
	-
	председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Ермакова Светлана Геннадьевна
	-
	консультант аппарата Собрания депутатов Вулканного городского поселения (по согласованию)

	Гусев Александр Александрович
	-
	представитель ОМВД России по Елизовскому району (по согласованию)

	Злобин Игорь Михайлович
	-
	начальник отдела Отдела гражданской обороны и защиты населения администрации Елизовского муниципального района (по согласованию)